
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Uchwała Nr XLVI/369/2022  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, oraz art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

     Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

      Nr 881/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

    Nr XLIV/348/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 

      Nr 898/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 października 2022 roku, 

      Nr 907/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2022 roku, 

      Nr XLV/358/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2022 roku, 

      Nr 913/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2022 roku, 

      Nr 926/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 listopada 2022 roku, 

 

      dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 

 



2 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 1 721 897,85 3 000,00 0,00 1 724 897,85 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 716 711,44 3 000,00 0,00 1 719 711,44 
 

 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

  

Dochody bieżące 765 138,90 3 000,00 0,00 768 138,90 

 

  

Dochody majątkowe 951 572,54 0,00 0,00 951 572,54 
  

 

 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 442 591,00 42 390,00 0,00 484 981,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 42 390,00 0,00 42 390,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 23 850,00 0,00 23 850,00 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 18 540,00 0,00 18 540,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 42 390,00 0,00 42 390,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

752 Obrona narodowa 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 

 

  

Dochody bieżące 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

16 949 021,48 6 108 607,20 0,00 23 057 628,68 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 908 548,48 32 000,00 0,00 2 940 548,48 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
792 900,00 32 000,00 0,00 824 900,00 

 

  

Dochody bieżące 2 908 548,48 32 000,00 0,00 2 940 548,48 

 

  
  

 

 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

14 040 473,00 6 076 607,20 0,00 20 117 080,20 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 437 279,00 6 076 607,20 0,00 19 513 886,20 

  

  

Dochody bieżące 14 040 473,00 6 076 607,20 0,00 20 117 080,20 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 51 681 274,64 42 807,00 0,00 51 724 081,64 
 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 37 807,00 0,00 37 807,00 

 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 37 807,00 0,00 37 807,00 
 



3 

  

Dochody bieżące 0,00 37 807,00 0,00 37 807,00 

 

  
  

 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 305 662,64 5 000,00 0,00 310 662,64 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 102 690,00 5 000,00 0,00 107 690,00 
 

  

Dochody bieżące 305 662,64 5 000,00 0,00 310 662,64 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 2 270 577,00 190 733,94 0,00 2 461 310,94 
 

 80115 Technika 392 519,94 35 602,47 0,00 428 122,41 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

10 356,94 2 602,47 0,00 12 959,41 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 287 806,00 33 000,00 0,00 320 806,00 
 

  

Dochody bieżące 392 519,94 35 602,47 0,00 428 122,41 

 

  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 381 274,58 12 033,32 0,00 393 307,90 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 12 033,32 0,00 12 033,32 

 

  

Dochody bieżące 97 952,14 12 033,32 0,00 109 985,46 

 

  

Dochody majątkowe 283 322,44 0,00 0,00 283 322,44 
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

280 500,00 90 000,00 0,00 370 500,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 277 500,00 90 000,00 0,00 367 500,00 
 

  

Dochody bieżące 280 500,00 90 000,00 0,00 370 500,00 

0     

  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 224 471,42 53 098,15 0,00 277 569,57 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

58 276,92 53 098,15 0,00 111 375,07 

 

  

Dochody bieżące 224 471,42 53 098,15 0,00 277 569,57 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 170 135,07 56 280,00 0,00 1 226 415,07 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 79 980,91 55 600,00 0,00 135 580,91 
 

 0830 Wpływy z usług 3 000,00 55 600,00 0,00 58 600,00 
 

  

Dochody bieżące 77 994,57 55 600,00 0,00 133 594,57 

 

  

Dochody majątkowe 1 986,34 0,00 0,00 1 986,34 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 187 894,00 680,00 0,00 188 574,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

880,00 680,00 0,00 1 560,00 

 

  

  

 Dochody bieżące 187 894,00 680,00 0,00 188 574,00  
  

  

 

  

 

 

 

 

97 673 158,53 6 443 818,14 
 

 RAZEM DOCHODY  42 390,00 104 074 586,67 
   

  

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 



4 

         „1. Ustala się dochody na 2022 rok w wysokości  104.074.586,67 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        99.355.971,47 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         4.718.615,20 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 9 866 723,03 0,00 151 900,00 9 714 823,03 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 606 334,79 0,00 151 900,00 9 454 434,79 
 

  

Wydatki majątkowe 4 701 571,40 0,00 151 900,00 4 549 671,40 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 701 571,40 0,00 151 900,00 4 549 671,40  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 12 797 483,91 133 997,20 210 288,00 12 721 193,11 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 718 871,91 76 607,20 210 288,00 10 585 191,11 
  

      Wydatki bieżące 10 425 133,91 76 607,20 0,00 10 501 741,11 

          w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 390 521,91 76 607,20 0,00 10 467 129,11 

w tym:  
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 344 409,91 76 607,20 0,00 1 421 017,11 

 
 
  

Wydatki majątkowe 293 738,00 0,00 210 288,00 83 450,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 293 738,00 0,00 210 288,00 83 450,00  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

210 288,00 0,00 210 288,00 0,00  
  

 

 

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 42 390,00 0,00 42 390,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 42 390,00 0,00 42 390,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 42 390,00 0,00 42 390,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 34 850,00 0,00 34 850,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

0,00 7 540,00 0,00 7 540,00 
  

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 000,00 15 000,00 0,00 178 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 163 000,00 15 000,00 0,00 178 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 163 000,00 15 000,00 0,00 178 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

156 365,00 15 000,00 0,00 171 365,00  

  

 

 
  

 

 
 

752 Obrona narodowa 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 
 

   



5 

 Wydatki bieżące 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 42 390,00 0,00 42 390,00 0,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 850,00 0,00 34 850,00 0,00  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

7 540,00 0,00 7 540,00 0,00  

  

  

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 1 791 214,18 93 831,67 0,00 1 885 045,85 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 791 214,18 93 831,67 0,00 1 885 045,85 
 

  

Wydatki bieżące 1 662 017,94 93 831,67 0,00 1 755 849,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 662 017,94 93 831,67 0,00 1 755 849,61  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 662 017,94 93 831,67 0,00 1 755 849,61  

  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 38 733 935,59 442 488,89 147 924,00 39 028 500,48 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 042 232,05 11 566,54 46 909,00 4 006 889,59 
 

  

Wydatki bieżące 4 021 446,40 11 566,54 46 909,00 3 986 103,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 956 482,40 11 566,54 44 709,,00 3 923 339,94  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 584 856,40 6 796,84 35 700,00 3 555 953,24  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

371 626,00 4 769,70 9 009,00 367 386,70 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 64 964,00 0,00 2 200,00 62 764,00 
  

 

 

80115 Technika 15 482 998,36 248 602,47 0,00 15 731 600,83 
 

  

Wydatki bieżące 15 132 198,36 248 602,47 0,00 15 380 800,83 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 15 038 256,36 248 602,47 0,00 15 286 858,83  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 520 909,42 246 000,00 0,00 13 766 909,42  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 517 346,94 2 602,47 0,00 1 519 949,41 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 948 452,75 0,00 34 179,00 3 914 273,75 
 

  

Wydatki bieżące 3 948 452,75 0,00 34 179,00 3 914 273,75 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 827 598,75 0,00 32 179,00 1 795 419,75  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 632 484,75 0,00 26 354,00 1 606 130,75  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

195 114,00 0,00 5 825,00 189 289,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 674,00 0,00 2 000,00 16 674,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 751 028,77 139 684,32 55 490,00 8 835 223,09 
 

  

Wydatki bieżące 8 288 302,77 139 684,32 55 490,00 8 372 497,09 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 260 552,77 139 684,32 54 490,00 8 345 747,09  



6 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 099 896,63 127 651,00                       0,00 7 227 547,63  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 160 656,14 12 033,32 54 490,00 1 118 199,46 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 27 750,00 0,00 1 000,00 26 750,00 
  

  

 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 772 132,00 11 810,00 11 346,00 772 596,00 
 

  

Wydatki bieżące 772 132,00 11 810,00 11 346,00 772 596,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 749 364,00 11 620,00 11 346,00 749 638,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 671 078,00 11 620,00 0,00 682 698,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

78 286,00 0,00 11 346,00 66 940,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 768,00 190,00 0,00 22 958,00 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 684 579,40 30 825,56 0,00 715 404,96 
 

  

Wydatki bieżące 684 579,40 30 825,56 0,00 715 404,96 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 684 579,40 30 825,56 0,,00 715 404,96  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 684 329,40 30 825,56 0,,00 715 154,96  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 764 867,38 323 584,38                  39 972,00 14 048 479,76 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 672 935,22 5 954,38 0,00 1 678 889,60 
 

  

Wydatki bieżące 1 672 935,22 5 954,38 0,00 1 678 889,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 669 085,22 5 954,38 0,00 1 675 039,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 210 152,22 3 390,38 0,00 1 213 542,60  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

458 933,00 2 564,00 0,00 461 497,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 614 848,50 48 300,00 0,00 1 663 148,50 
 

  

Wydatki bieżące 1 614 848,50 48 300,00 0,00 1 663 148,50 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 608 902,50 48 300,00 0,00 1 657 202,50  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 130 311,34 7 300,00 0,00 1 137 611,34  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

478 591,16 41 000,00 0,00 519 591,16 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 109 996,23 268 650,00 39 972,00 4 338 674,23 
 

  

Wydatki bieżące 4 109 996,23 268 650,00 39 972,00 4 338 674,23 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 984 596,23 257 650,00 39 972,00 4 202 274 ,23  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 238 427,32 257 650,00 0,00 3 496 077,32  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

746 168,91 0,00 39 972,00 706 196,91 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 125 400,00 11 000,00 0,00 136 400,00 
  

 



7 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 790 790,46 680,00 0,00 3 791 470,46 

  

  

Wydatki bieżące 3 790 790,46 680,00 0,00 3 791 470,46 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 679 591,46 680,00 0,00 3 680 271,46  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
1 003 758,00 680,00 0,00 1 004 438,00  

  

 

 

  

 

 

 

 

122 289 280,77 993 902,14 
 

 RAZEM WYDATKI  592 474,00 122 690 708,91 
   

  

 

 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 122.690.708,91 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

   1) wydatki bieżące w wysokości        -  99.083.631,15 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 87.435.005,74 zł,     

               z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  63.449.686,70 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  23.985.319,04 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.873.796,29 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   4.236.747,16 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   187.567,72 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      2.350.514,24 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 23.607.077,76 zł, 

        z tego: 

                  a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   23.607.077,76 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  215.972,21 zł”. 

     

   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze-

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

750 

 

 

 

75045 

 

 

Administracja publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody, w tym: 

 - § 2110 

 - § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

171.677,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

42.390,00 

42.390,00 

42.390,00 

23.850,00 

18.540,00 

42.390,00 

 

42.390,00 

 

34.850,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

214.067,00 

42.390,00 

42.390,00 

23.850,00 

18.540,00 

42.390,00 

 

42.390,00 

 

34.850,00 



8 

- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

0,00 

 

7.540,00 

 

0,00 

 

7.540,00 

Razem  42.390,00 0,00  

752  

75224 

Obrona Narodowa 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody, w tym: 

 - § 2110 

 - § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

42.390,00 

42.390,00 

42.390,00 

23.850,00 

18.540,00 

42.390,00 

 

42.390,00 

 

34.850,00 

 

7.540,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

42.390,00 

42.390,00 

42.390,00 

23.850,00 

18.540,00 

42.390,00 

 

42.390,00 

 

34.850,00 

 

7.540,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Razem  0,00 42.390,00  

Razem zwiększenia/zmniejszenia  42.390,00 42.390,00  

 W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych   

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

- dochody –  9.465.831,21 zł;  

- wydatki – 9.465.112,57 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu  zmniejsza się o kwotę 

6.000.000,00 zł przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

 Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

W związku z powyższym § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

  „1. Deficyt w kwocie 18.616.122,24 zł zostanie pokryty przychodami z: 

            - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach; 

             -  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

             -  emisji papierów wartościowych; 

             2. Przychody budżetu w łącznej kwocie 20.850.406,24 zł przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w związku z realizacją zadań majątkowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

             3.  Rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.234.284 zł, określa załącznik Nr 7”. 

 

5) Zwiększa się o kwotę 93.831,67 zł rezerwę ogólną.  

           W związku z powyższym § 7 pkt 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

  ,,1)  ogólną w wysokości 1.224.745,55 zł’’. 

 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                    Przewodnicząca                                 

                                                                                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                        …………………………… 

        /Małgorzata Osuch/ 


